
DEELNEMERS BEHEERCONVENANT
Partner Potentiële 

Namen Organisatie E-mailadres Beheerconv. Partner 
Ewout Aantjes Aantjes Projecten info@aantjesprojecten.nl x
Peter de Groot Biodivers info@biodivers.nl x
GertJan Kool Den Hâneker / biol. landbouw gjkool@hotmail.com x
PieterJan de Winter De Nationale Bomenbank P.J.deWinter@nationalebomenbank.nl x
Arie Versluis Energiecoöperatie De Knotwilg anv@kpnmail.nl x
Jacques Verhagen Natuur & Vogelwacht Albl. jw.verhagen@xs4all.nl x
Annelies van Egmond Natuur & Vogelwacht VHL jarmvanegmond@ziggo.nl
Dick Kerkhof Natuur & Vogelwacht VHL info@natuurcentrum.nl x
Henk Luitjes Natuur & Vogelwacht VHL henkluitjes53@gmail.com 
Huib Glerum Oasen huib.glerum@oasen.nl x
Esther Dijkstra Stichting Blauwzaam esther@estrelas.nl
Richard Slagboom Stichting Blauwzaam r.slagboom@kpnmail.nl x
Rolia Wiggelinkhuijsen Stichting Blauwzaam rolia@heikopperhof.nl
Emile Penn Van de Bijl &Heierman emile@vdbh.nl x
Anthonie Stip Vlinderstichting anthonie.stip@vlinderstichting.nl x
Marien Verwolf WaterSchapRivierenLand m.verwolf@wsrl.nl x

Provincies & Gemeenten
Arjan de Winter Gemeente Gorinchem a.d.winter@gorinchem.nl x
Johan Sterk Gemeente Gorinchem johansterk67@gmail.com
Ruud de Jong Gemeente Molenlanden ruud.dejong@jouwgemeente.nl x
Vivien Nooij Gemeente Molenlanden viviennooij@jouwgemeente.nl
Willem van Valen Gemeente Molenlanden willem.vanvalen@jouwgemeente.nl
Mark Kleyheeg Gemeente Vijfheerenlanden m.kleyheeg@vijfheerenlanden.nl
Pieter Baars Gemeente Vijfheerenlanden p.baas@vijfheerenlanden.nl 
Tim Burggraaf Gemeente Vijfheerenlanden t.burggraaf@vijfheerenlanden.nl x
Joost Smits Provincie Zuid Holland mj.smits@pzh.nl
Olga Kempen Provincie Zuid Holland ojm.kempen@pzh.nl
Hetti Hamersveld Provincie Zuid holland ha.van.hamersveld@pzh.nl x
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Chris Klemann Provincie Utrecht chris.klemann@provincie-utrecht.nl
Berry van Arkel Provincie Utrecht Berry.van.Arkel@provincie-utrecht.nl x
Jeanine Hamers Provincie Utrecht jeanine.hamers@provincie-utrecht.nl
Ben van der Plas Gemeente Sliedrecht b.van.der.plas@sliedrecht.nl x
Bert de Ruijter Gemeente Sliedrecht b.deruijter@sliedrecht.nl
Frank Engelen Gemeente Sliedrecht fjm.engelen@sliedrecht.nl
GertJan de Goede Gemeente Papendrecht gj.de.goede@papendrecht.nl
Kees van Zwienen Gemeente Papendrecht kj.van.zwienen@papendrecht.nl x
Matthijs van den Bos Gemeente Hardinxveld Giessendam m.vanden.bos@hardinxveld-giessendam.nl x
Extra 
Max Zevenbergen Natuur- en Milieufederatie Utrecht m.zevenbergen@nmu.nl x
Irma Bakkers Utrechts Landschap i.bakkers@utrechtslandschap.nl x
Arjan Korteland Fruitheerlijkheid info@fruitheerlijkheid.nl x
Marcel Benschop Gebiedscollectief AV marcel@collectief-av.nl x
Ninouk Vermeer Zuid Hollands landschap n.vermeer@zhl.n x
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